

## 化学療法レジメン

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール
ホジキンリンパ腫	ABVD	アロキシ	0.75mg	day1.15	VLB	6mg/m <sup>2</sup>	day1.15	4週間
					DXR	25mg/m <sup>2</sup>	day1.15	
					BLM	10mg/m <sup>2</sup>	day1.15	
					DTIC	375mg/m <sup>2</sup>	day1.15	
	C-MOPP	アロキシ	0.75mg	day1.8	PSL	40mg/m <sup>2</sup>	day1.8	26日間
					VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1.8	
					CPA	650mg/m <sup>2</sup>	day1.8	
	Increased-Dose BEACOPP	アロキシ	0.75mg	day1	BLM	10mg/m <sup>2</sup>	day8	19日間
					VP-16	100mg/m <sup>2</sup> × 2	day1-3	
					DXR	35mg/m <sup>2</sup>	day1	
					CPA	1,200mg/m <sup>2</sup>	day1	
					VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	day8	
	Standard BEACOPP	アロキシ	0.75mg	day1	BLM	10mg/m <sup>2</sup>	day8	19日間
					VP-16	100mg/m <sup>2</sup>	day1-3	
					DXR	25mg/m <sup>2</sup>	day1	
					CPA	650mg/m <sup>2</sup>	day1	
			VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	day8			

## 化学療法レジメン

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール	
ALL	Ad-VP-L療法	グラニセトロン	3mg	day1-3	VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15.22	4週間	
					DXR	25mg/m <sup>2</sup>	day1-3		
					PSL(経口)	60mg/m <sup>2</sup>	day1-28		
		day28までに寛解に至らない場合は、さらに2週間ADR,VCR,PSLを追加投与。ロイナーゼは白血球数が <sup>≧</sup> 4000/ $\mu$ L以上に回復した後に100単位/kgを原則10日間投与。完全寛解に到達したら地固め療法(Ad-VEMP)を2コース実施							
	ALL BFM R3	アロキシ	0.75mg	day1	Ara-C	4,000mg/m <sup>2</sup>	day1.2	19日間	
					VP-16	150mg/m <sup>2</sup>	day3-5		
					Dex	20mg/m <sup>2</sup>	day1-5		
					ロイナーゼ	25000K/m <sup>2</sup>	day6		
	HD-MTX+HD-Ara-C	アロキシ	0.75mg	day3	MTX	1日目:600mg/m <sup>2</sup> 2日目:400mg/m <sup>2</sup>	day1.2	3週間	
					Ara-C	6,000mg/m <sup>2</sup>	day3.4		
	R-HD-MTX+HD-Ara-C	アロキシ	0.75mg	day4	Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間	
					MTX	2日目:600mg/m <sup>2</sup> 3日目:400mg/m <sup>2</sup>	day2.3		
					Ara-C	6,000mg/m <sup>2</sup>	day4.5		
	Hyper CVAD	アロキシ	0.75mg	day1	CPA	600mg/m <sup>2</sup>	day1-3	26日間	
			ウロミテキサン	600mg/m <sup>2</sup>	day1-3				
			DXR	50mg/m <sup>2</sup>	day4				
			VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	day4.11				
			Dex	40mg	day1-4,11-14				
R-Hyper CVAD	アロキシ	0.75mg	day2	Rituximab	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間		
				CPA	600mg/m <sup>2</sup>	day2-4			
				ウロミテキサン	600mg/m <sup>2</sup>	day2-4			
				DXR	50mg/m <sup>2</sup>	day5			
				VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	day5.12			
				Dex	40mg	day2-5,12-15			
急性リンパ性白血病 (BHAC-VCMEP)	アロキシ	0.75mg	day1,8	VDS	1mg	day1.8	26日間		
				MIT	0.2mg/m <sup>2</sup>	day1.8			
				CPA	10mg/kg	day1.8			
				VP-16	2mg/kg	day1.8			
				BHAC	1.2mg/kg	day1-10			

## 化学療法レジメン

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間 1クール
AML/MDS	A-triple-V				AraC	200mg/m <sup>2</sup>	day1-5	4週間
					VP-16	100mg/m <sup>2</sup>	day1-5	
					VCR	0.8mg/m <sup>2</sup>	day8	
					VDS	2mg/m <sup>2</sup>	day10	
	AML(3/7療法)	アロキシ	0.75mg	day1	IDR	12mg/m <sup>2</sup>	day1-3	26日間
					Ara-C	100mg/m <sup>2</sup>	day1-7	
	APL(地固め#1)	グラネセロ ン	3mg	day1-4	IDR	7mg/m <sup>2</sup>	day1-4	26日間
	APL(地固め#2)	グラネセロ ン	3mg	day1-5	MIT	10mg/m <sup>2</sup>	day1-5	28日間
	APL(地固め#3)	グラネセロ ン	3mg	day1	IDR	12mg/m <sup>2</sup>	day1	28日間
	APL(寛解導入)	グラネセロ ン	3mg	day1,3,5,7	IDR	12mg/m <sup>2</sup>	day1,3,5,7	25日間
	Ara-C大量療法	グラネセロ ン	3mg	day1-5	Ara-C	4000mg/m <sup>2</sup>	day1-5	25日間
	CAG				ACR	14mg/m <sup>2</sup>	day1-4	28日間
					Ara-C	20mg/m <sup>2</sup>	day1-14	
	high-doseDNR+AraC	グラネセロ ン	3mg	day1-5	DNR	50mg/m <sup>2</sup>	day1-5	28日間
					Ara-C	100mg/m <sup>2</sup>	day1-7	
	MDS(AraC少量)				Ara-C	20mg/m <sup>2</sup>	day1-14	26日間
	MIT-AraC	グラネセロ ン	3mg	day1-5	MIT	7mg/m <sup>2</sup>	day1-3	28日間
					Ara-C	200mg/m <sup>2</sup>	day1-5	
	アクラシノン 急性白血病				ACR	0.4mg/kg	day1-10	28日間
	アザシチジン	カイトリル錠	2mg	day1-7	ヒ`ダ`ー`サ`	75mg/m <sup>2</sup>	day1-7	28日間
アザシチジン(DIV)	グラネセロ ン	3mg	day1-7	ヒ`ダ`ー`サ`	75mg/m <sup>2</sup>	day1-7	28日間	
ゲムツズマブオゾガマイシン				gemtuzumab ozogamicin	9mg/m <sup>2</sup>	day1,15	28日間	
トリセノックス				トリセノックス	0.15mg/kg	day1-5	7日間	